

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・お好みでご使用いただく調味料（タバスコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・アレルギー「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。 ・ハーフ&ハーフピッツァは2種類のメニューを合わせてご確認ください。

メニュー別アレルギー 一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																				株式会社コロワイド 知財表示管理室							
ラバウザ_グランドメニュー		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
1 前菜	ガーリックトースト	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
2 前菜	ひと口粗びきソーセージ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
3 前菜	ポテトとズッキーニの明太アヒージョ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
4 前菜	海鮮アヒージョ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
5 前菜	アヒージョ用バゲット	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
6 前菜	フライドポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
7 前菜	チーズフォンデュ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
8 前菜	追加フォンデュソース	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
9 前菜	追加フォンデュ用バゲット	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
10 前菜	カプレーゼ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
11 前菜	ゼッポリーネ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
12 前菜	生ハムとサラミの盛り合わせ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-	-
13 前菜	カマンベールチーズフライ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
14 前菜	ベジタブルカボナータ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
15 前菜	ヤリイカとフレッシュトマトのマリネ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
16 サラダ	シーザーサラダ ハーフ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-
17 サラダ	シーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-
18 サラダ	ルッコラとクルミのグリーンサラダ ハーフ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-
19 サラダ	ルッコラとクルミのグリーンサラダ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-
20 サラダ	サーモンとアボカドのシトラスサラダ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
21 サラダ	サーモンとアボカドのシトラスサラダ ハーフ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
22 スープ	コンスープ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
23 スープ	甘海老とオマール海老味噌のビスクスープ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
24 スープ	ローストオニオンのコンソメスープ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
25 パスタ	サルシッチャとルッコラのペペロンチーノ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
26 パスタ	サルシッチャとルッコラのペペロンチーノ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
27 パスタ	海老ときのこのペペロンチーノ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
28 パスタ	海老ときのこのペペロンチーノ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
29 パスタ	あざりとブロックリーのペペロンチーノ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
30 パスタ	あざりとブロックリーのペペロンチーノ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
31 パスタ	チキンとオクラのペペロンチーノ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
32 パスタ	チキンとオクラのペペロンチーノ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・お好みでご利用いただく調味料（タバスコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・アレルギー「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。・ハーフ&ハーフピッツァは2種類のメニューを合わせてご確認ください。

メニュー別アレルギー 一覧表 ラウザ_グランドメニュー		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																			株式会社コロワイド 知財表示管理室									
		特定原材料									特定原材料に準ずるもの																			
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
33	パスタ	茄子のトマトソース	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
34	パスタ	茄子のトマトソース 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
35	パスタ	モッツアレラとバジルのトマトソース	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
36	パスタ	モッツアレラとバジルのトマトソース 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
37	パスタ	辛さが選べるアラビアータ 1 辛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
38	パスタ	辛さが選べるアラビアータ 1 辛 大盛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
39	パスタ	辛さが選べるアラビアータ 2 辛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
40	パスタ	辛さが選べるアラビアータ 2 辛 大盛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
41	パスタ	辛さが選べるアラビアータ 3 辛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
42	パスタ	辛さが選べるアラビアータ 3 辛 大盛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
43	パスタ	海の幸たっぷり濃厚ベスカトーレ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
44	パスタ	海の幸たっぷり濃厚ベスカトーレ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
45	パスタ	濃厚カルボナーラ	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
46	パスタ	濃厚カルボナーラ 大盛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
47	パスタ	トリュフ風味チキンのクリームソース	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
48	パスタ	トリュフ風味チキンのクリームソース 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
49	パスタ	スモークサーモンとほうれん草のクリームソース	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
50	パスタ	スモークサーモンとほうれん草のクリームソース 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
51	パスタ	渡り蟹のビスクソース	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
52	パスタ	渡り蟹のビスクソース 大盛	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
53	パスタ	茄子のボロネーゼ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
54	パスタ	茄子のボロネーゼ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
55	パスタ	牛すじ肉のボロネーゼ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	●	-	-
56	パスタ	牛すじ肉のボロネーゼ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	●	-	-
57	パスタ	ハンバーグボロネーゼ～牛100%ハンバーグ～	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	●	-	-
58	パスタ	ハンバーグボロネーゼ～牛100%ハンバーグ～ ダブル	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	●	-	-
59	パスタ	ベベたま明太	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
60	パスタ	ベベたま明太 大盛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
61	パスタ	カチョ・エ・ペペ	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
62	パスタ	カチョ・エ・ペペ 大盛	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
63	パスタ	海老のジェノベーゼ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
64	パスタ	海老のジェノベーゼ 大盛	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいませようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お好みでご使用いただく調味料（タバスコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
・アレルギーマカダミアナッツが含まれる場合は、現在確認中でございます。・ハーフ＆ハーフピッツァは2種類のメニューを合わせてご確認ください。

メニュー別アレルギー 一覧表 ラバウザ_ブランドメニュー			※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																			株式会社コロワイド 知財表示管理室								
			特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモン
65	ピザ	ピザチーズ増量	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
66	ピザ	マルゲリータ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
67	ピザ	ロマーナ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
68	ピザ	サルシッチャ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
69	ピザ	生ハムルッコラ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
70	ピザ	クワトロフォルマッジ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
71	ピザ	ジェノバーゼ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	-	-	-	-
72	ピザ	ピアンケッティ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
73	ピザ	マーレ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
74	ライス	ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
75	ライス	ライス大盛	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
76	バゲット	バゲット	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
77	ドリア	ハンバーグドリア	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	●	-	-
78	ドリア	シーフードドリア	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
79	ドリア	ロッソさん家のベジドリア	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
80	ハンバーグ	まろやか焼きハンバーグ	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	●	-	-
81	デザート	ベイクドチーズケーキ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
82	デザート	チョコバナナシフォンケーキ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	/	-	-	-	●	-	-
83	デザート	スイートポテト	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
84	デザート	選べるジェラート	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
85	キッズパスタ (フードのみ)	キッズパスタマトソース	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	●	-	-
86	キッズパスタ (フードのみ)	キッズパスタクリームソース	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	●	-	-
87	キッズパスタ (フードのみ)	キッズパスタミートソース	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	●	-	●	●	-	-
88																														
89																														
90																														
91																														
92																														
93																														
94																														
95																														
96																														

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・お好みでご使用いただく調味料（タバスコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・アレルギーマカダミアナッツが含まれているかは、現在確認中でございます。・ハーフ＆ハーフピッツァは2種類のメニューを合わせてご確認ください。

[illegible]

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（粉チーズ、タバコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・ハーフ&ハーフピッツァは2種類のメニューを合わせてご確認ください。

メニュー別アレルギー一覧表 ラバウザ_コース_2025		※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し											株式会社コロワイド 知財表示管理室																	
		特定原材料									特定原材料に準ずるもの																			
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド	
1	前菜	ナポリコース 前菜3種盛り合わせ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
2	サラダ	ナポリコース ルッコラとカルミのサラダ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
3	揚げ物	ナポリコース フライ盛り合わせ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
4	ピザ	ナポリコース 選べるピッツァ マルゲリータ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
5	ピザ	ナポリコース 選べるピッツァ ロマーナ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
6	ピザ	ナポリコース 選べるピッツァ ジェノベーゼ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
7	ピザ	ナポリコース 選べるピッツァ クワトロフォルマッジ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
8	パスタ	ナポリコース 選べるパスタ モッツアレラとバジルのトマトソース	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
9	パスタ	ナポリコース 選べるパスタ 海老ときのこのペペロンチーノ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
10	パスタ	ナポリコース 選べるパスタ 茄子のボロネーゼ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
11	パスタ	ナポリコース 選べるパスタ カルボナーラ	●	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
12	デザート	ナポリコース 選べるジェラート チョコ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	デザート	ナポリコース 選べるジェラート ストラッチャテッラ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	デザート	ナポリコース 選べるジェラート いちご	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15																														
16	前菜	ラバウザコース 前菜 3 種盛り合わせ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
17	サラダ	ラバウザコース ルッコラとカルミのサラダ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
18	揚げ物	ラバウザコース フライ盛り合わせ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
19	ピザ	ラバウザコース 選べるピッツァ マルゲリータ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	ピザ	ラバウザコース 選べるピッツァ ロマーナ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
21	ピザ	ラバウザコース 選べるピッツァ ジェノベーゼ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
22	ピザ	ラバウザコース 選べるピッツァ クワトロフォルマッジ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	パスタ	ラバウザコース 選べるパスタ モッツアレラとバジルのトマトソース	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
24	パスタ	ラバウザコース 選べるパスタ 海老ときのこのペペロンチーノ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
25	パスタ	ラバウザコース 選べるパスタ 茄子のボロネーゼ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
26	パスタ	ラバウザコース 選べるパスタ カルボナーラ	●	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
27	ハンバーグ	ラバウザコース ハンバーグ	●	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
28	デザート	ラバウザコース 選べるジェラート チョコ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	デザート	ラバウザコース 選べるジェラート ストラッチャテッラ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
30	デザート	ラバウザコース 選べるジェラート いちご	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
31																														
32																														
33																														
34																														
35																														

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下としますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（粉チーズ、タバスコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
・ハーフ&ハーフビュッフェは2種類のメニューを合わせてご確認下さい。

[illegible]

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
 ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
 ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（粉チーズ、タバスコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
 ・ハーフ&ハーフビッツは2種類のメニューを合わせてご確認下さい。

[illegible]

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
 ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
 ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（粉チーズ、タバスコ等）はアレルギー情報に含まれておりません。
 ・ハーフ&ハーフビッツは2種類のメニューを合わせてご確認下さい。

メニュー別アレルギー 一覧表 ラバウザ ランチデザートセット		※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し																			株式会社コロワイド 知財表示管理室								
		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモン
1	ランチデザート	チーズケーキ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ランチデザート	シフォンケーキ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-